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699 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Cullera, Valencia
Spanien »  Valencia »  Cullera »  46400

4
Sovrum  

4
Badrum  

320m²
Planlösning  

851m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Exklusiv medelhavsvilla, med enastående utsikt över
havet och bergen, totalrenoverad till salu i Cullera.

Lucas Fox presenterar denna utmärkta medelhavsvilla till salu i Cullera. Huset har en
mycket praktisk och bekväm planlösning med stora utrymmen och havsutsikt från
praktiskt taget alla rum. Däremot är den verkligen speciell för sin uteplats, med olika
terrasser och uteplatser och med olika orienteringar med utsikt över havet och
bergen med slottet Cullera på toppen, där du kan njuta av dess grill- och barområde,
dess lusthus eller poolen och jacuzzin, medan vi njuter av den imponerande utsikten

På bottenvåningen, när vi går in, finner vi ett stort utrymme fördelat i ett
vardagsrum-matsal, med två utgångar till uteserveringarna och trädgården och ett
fullt utrustat öppet kök, av generösa dimensioner, med en tvättstuga med tillgång till
bakre terrass. På samma våning finns ett sovrum med dubbelsäng, ett komplett
badrum och ett annat dubbelrum med eget badrum.

På övervåningen finns master bedroom med eget badrum och omklädningsrum och
ytterligare ett dubbelrum med terrass, för närvarande anpassat som gym, alltid med
havet i horisonten.

Halvkällarvåningen har, förutom garaget med plats för två fordon, även ett förråd.

Uteområdet sticker ut särskilt med flera hörn och terrasser och är fullt förberedd och
utrustad för att avnjutas praktiskt taget varje månad på året, tack vare det fantastiska
vädret som avnjuts i Cullera. Det finns en trädgård med gräs, träd, palmer, till och med
en liten fruktträdgård. Dessutom erbjuder det en pool med jacuzzi, en grill- och
barområde och ett lusthus; alltid omgiven av havet och bergen.

Huset har nyligen totalrenoverats och har varm/kall luftkonditionering i rummen,
radiatorvärme, myggnät, träeffektporslinsgolv, gasspis, larm och 18 solpaneler med
batteri som gör det till ett hållbart hem.

Kontakta oss så kan vi erbjuda dig mer detaljerad information och organisera ett
personligt besök på denna fantastiska fastighet.

lucasfox.se/go/val47903

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Turistlicens, Solpaneler, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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